                                                                           Приложение 8
к решению Шемуршинского                        районного Собрания депутатов Чувашской Республики    «О бюджете       Шемуршинского района Чувашской Республики на 2010 год»

                                                                                            Таблица 1

Распределение
дотаций бюджетам сельских поселений Шемуршинского района на  выравнивание  бюджетной обеспеченности поселений на 2010 год

                                                                     (рублей)
	№

п/п
	Наименование

сельских поселений 
	2010 год

	
	
	Районный фонд финансовой поддержки сельских поселений
	в том числе за счет

	
	
	
	средств
бюджета Шемуршинского

района   
	дополнительных 

отчислений от 
налога на доходы физических лиц  

	1.
	Бичурга-Баишевское
	1732866
	1726866
	6000

	2.
	Большебуяновское
	1348146
	1343646
	4500

	3.
	Карабай-Шемуршинское
	1332865
	1321765
	11100

	4.
	Малобуяновское 
	1404154
	1397854
	6300

	5.
	Старочукальское 
	1056142
	1053242
	2900

	6.
	Трехбалтаевское 
	1944971
	1936771
	                     8200

	7.
	Чепкас-Никольское
	889659
	885459
	4200

	8.
	Чукальское 
	1053174
	1050274
	2900

	9.
	Шемуршинское 
	1324023
	1135723
	188300

	
	Итого
	12086000
	11851600
	234400


